

22 september 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden

§ 167

MSN 2021/101

Justering av taxa för planering, byggande, kartor och mättjänster

Beslut

1. Miljö- och stadsbyggnadsnämnden föreslår att kommunfullmäktige fastställer den justerade taxan för planering, byggande, kartor och mättjänster i enlighet med bilaga 1 till tjänsteskrivelsen.

2. Miljö- och stadsbyggnadsnämnden föreslår att kommunstyrelsen beslutar att grundbeloppet (G) i Taxa för planering, byggande, kartor och mättjänster höjs från 63 till 64.

Ärendet

En översyn av den gällande taxan för planering, byggande, kartor och mättjänster har genomförts. Indexuppräknning av grundbeloppet med 2,2 %, avrundat ner till närmsta heltal, sker i linje med tidigare beslut om att taxor ska indexregleras vid behov. I första hand ska effektiviseringar göras för att möta ökade kostnader, först när effektiviseringar inte räcker hela vägen ska en indexreglering föreslås. Inom området byggande föreslås justering av taxan. Justeringarna syftar till säkra kostnadstäckning för tjänsterna som omfattas av taxan.

Utöver indexjustering föreslår nämnden en övergång från timtaxa till fast taxa för mättjänster från och med den 1 januari 2022. Våra kunder är medborgare som beställer tjänster som nybyggnadskarta, gränsutvisning med mera. Uppdragen är av engångskaraktär och består av fältarbete som också resulterar i en kartprodukt eller intyg av olika slag. I nuläget har Nacka kommun en taxa för kart- och mättjänster som baserar sig på timdebitering. En fast taxa lämpar sig bättre ur ett kundperspektiv med hänsyn tagen bland annat till förutsägbarhet, för hela kundresan från start till mål, kostnadsdrivande administration och att vissa kostnader inte kan debiteras specifika uppdrag.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse den 3 september 2021

Bilaga 1. Förslag till justerad taxa för planering, byggande, kartor och mättjänster grund 2022

Bilaga 2. Förslag till justerad taxa för planering, byggande, kartor och mättjänster kund 2022

Beslutsgång

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------